Рег. № ппа-0779 от 02.04.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район» Смоленской

области от 30.12.2016 №252-адм

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от 30.12.2016 №252-адм

«Обеспечение безопасных условий для движения пешеходов на территории

Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

(в редакции постановлений Администрации муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области от  23.03.2017 № 72-адм, от 12.03.2018

№ 0026-адм, от 12.12.2018 № 0160-адм, от 18.02.2020 № 45-адм, от 29.05.2023 №

0057-адм) следующие изменения:

1. В паспорте Программы:

1) В разделе 1 «Основные положения» позицию «Объемы финансового

обеспечения за весь период реализации» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Муниципальной программы составляет

1228,4 тыс. руб.:

2015 – 2022 годы – 714,1 тыс. руб.

2023 год – 208,3 тыс. руб., из них:

- средства местного бюджета– 208,3 тыс. руб.;

2024 год –3,0 тыс. руб., из них:

- средства местного бюджета –3,0 тыс. руб.;

2025 год – 303,0 тыс. руб., из них:

- средства местного бюджета – 303,0 тыс. руб.».

https://pochinok.admin-smolensk.ru/files/524/72-adm.doc
https://pochinok.admin-smolensk.ru/files/659/26-adm.zip
https://pochinok.admin-smolensk.ru/files/659/26-adm.zip
https://pochinok.admin-smolensk.ru/files/659/160-adm.zip
https://pochinok.admin-smolensk.ru/files/813/0045-adm.7z

2) Раздел 4 «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить

в следующей редакции:

«

Источник

финансового

обеспечения

Объем финансового обеспечения по годам реализации

(тыс. рублей)

всего 2023 год 2024 год 2025 год

1 2 3 4 5

В целом по

муниципальной

программе, в том

числе:

514,3 208,3 3,0 303,0

средства федерального

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0

средства областного

бюджета
0,0 0,0 0,0 0,0

средства местного

бюджета
514,3 208,3 3,0 303,0

                                                                                                                                     ».

2. Раздел 3 «Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной программы «Обеспечение безопасных условий для движения

пешеходов на территории Починковского городского поселения Починковского

района Смоленской области»» изложить в следующей редакции:

«

№

п/п

Наименовани

е

Участник

муниципальной

программы

Источник

финансового

обеспечения

(расшифрова

ть)

Объем средств на

реализацию

муниципальной

программы на

очередной финансовый

год и плановый период

(тыс. рублей)

всег

о

2023

год

2024

год

2025

год

1. Региональный проект

Финансирование по региональным проектам не предусмотрено.

2. Ведомственный проект

Финансирование по ведомственным проектам не предусмотрено.

3. Комплекс процессных мероприятий «Развитие безопасности дорожного

движения для движения пешеходов»

3.1. Расходы на

обеспечение

безопасности

дорожного

движения для

движения

пешеходов

Администрация

муниципального

образования

«Починковский

район»

Смоленской

области

средства

местного

бюджета

514,3 208,3 3,0 303,0

№

п/п

Наименовани

е

Участник

муниципальной

программы

Источник

финансового

обеспечения

(расшифрова

ть)

Объем средств на

реализацию

муниципальной

программы на

очередной финансовый

год и плановый период

(тыс. рублей)

всег

о

2023

год

2024

год

2025

год

Итого по комплексу процессных

мероприятий

всего 514,3 208,3 3,0 303,0

средства

местного

бюджета

514,3 208,3 3,0 303,0

Всего по муниципальной программе всего 514,3 208,3 3,0 303,0

средства

местного

бюджета

514,3 208,3 3,0 303,0

                                                                                                                                      ».

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб